
 

  
Nyhetsskriv 
Landsleiren 2009 
Informasjon om landsleiren er under utarbeidelse og vil bli sendt ut om noen få dager. Speidergruppa har frist til slutten 
av denne måneden med påmeldinger, men fortsatt er det dessverre noen punkter som vi ikke har fått på plass. 
 
Vi jobber med å få de aller fleste informasjoner på plass. Dessverre mangler vi i skrivende stund avreisetidspunkt til 
leiren, hjemkomsttidspunkt, pris for reisen. Hvorvidt vi sender sekkene med container eller om dette må være med på 
reisen. Vi føler dessverre dette svært kaotisk, men håper selvsagt å få samlet de nødvendige informasjoner når vi om 
noen få dager sender ut leirinformasjon. 

 
 
Grasrotandelen….. 
Startskuddet for å være med i Grasrotandelen har gått og de første glade data er  
allerede registrert. Pr. i dag er 4 personer registrert (vi får ikke opp givernavnene)  
så vi retter en TAKK til disse på denne måte. I dag er det registrert kr. 359,- på  
vår konto. 
 
Ønsker du å få ditt spillekort registrert som ”grasrotgiver” til Kragerø speidergruppe  
skal vi gjøre det enklere for både deg og din kommisjonær.  
 
Ta en utskrift av dette Nyhetsskriv, klipp ut lappen til høyre og gi den til din  
kommisjonær.  
 
I de kommende uker vil vi følge opp med nye og forhåpentlig glade data om  
utviklingen og den støtte vi får. La oss også skynde oss å legge til: DET ER IKKE 
NOE I VEIEN FOR AT DU KAN LAGE NOEN EKSTRA UTSKRIFTER SOM DU 
KAN GI TIL TANTER OG ONKLER – BESTEMØDRE OG BESTEFEDRE – OG 
DU KAN GJERNE SNAKKE MED NABOEN OGSÅ! 
 
Det skal også nevnes at Steinar benyttet anledningen under Kretsens årsmøte 
sist torsdag og delte ut en del lapper. (I Telemark Fylke er det kun 4 speidergrupper 
som er registrert i Frivillighetsregistret og derved kan delta i Grasrotandelen) 
 
Ønsker du å følge med direkte fra Norsk Tipping benytter du denne web-adressen: 
https://www.norsk-tipping.no/gar/wco?event=charity.displayRecipient&mode= 
1&receiver=984061358& 
 
 
 

PÅ TAMPEN -  FRA GRUPPELEDER: 
 
En god økonomi i speidergruppa vil innvi rke på aktiviteten, noe som aktivitetene i 2008 har vist. Nå skal det ikke 
legges skjul på at regnskapet for 2008 viser et underskudd på kr. 21.308,70, men hadde vi ikke fått kr. 30.000,- i 
FRIFOND-midler i 2007 hadde situasjonen vært mer urovekkende. Vi legger opp til stor aktivitet også for 2009, men 
det håper vi kan kompenseres med tilskudd fra de instanser vi søker midler fra.  
 
I 2008 kunne Kragerø speidergruppe motta en gave på kr. 5.000, - fra Kragerø Sparebank. Vi har lest i avisene at det 
ikke blir delt ut pengegaver fra banken i år på grunn av underskudd i regnskapet.  
 
Den 01.03. var søknadsfristen for midler fra Kragerø kommune, og vi har selvsagt optimistisk søkt! 
 
Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 

 
 

08.03.2009 
e-mail:  scout@start.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før de tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
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